第 回例会

～

於：名古屋マリオットアソシアホテル

17Ｆ『ルピナス』

実行委員 L 渡辺　宣

広報委員

L 小玉　礼

(18 :00)

◆ 開会の宣言並びに開会のゴング 会長 L 小山雅也

◆ 国旗に対し礼

◆ 国歌斉唱

◆ ライオンズの誓い L 松本裕之

◆ ライオンズクラブの歌

◆ 会長挨拶 会長 L 小山雅也

◆ 報告事項

◆ 幹事報告 幹事 L 土屋　聖

(18 :35)

◆ 見学者紹介

青木　真弓 様 紹介者 L 小山雅也

青野　徹 様  　〃  　〃

高津　雅樹 様  　〃  　〃

中山　隼人 様  　〃  　〃

丸山　泰司 様  　〃  　〃

◆ 会員委員長挨拶 会員委員長 L 松本高武

(18 :45)

◆ 乾杯 会員委員長 L 松本高武

◆ お食事をどうぞ

(19 :15)

◆ テールツイスター登場 テールツイスター L 渡辺　宣

◆ 本日の出席率の報告 出席委員長 L 木村尚基

◆ 本日の会計報告 会計 L 小玉　礼

◆ ライオンズローア 広報委員 L 外川啓司

◆ 閉会のゴング 第3副会長 L 木村尚基

(19 :30)

◆ 閉会

(まるやま　たいし)

(なかやま　はやと)

1262

(あおの　とおる)

(たかつ　まさき)

ご起立下さい

ご着席下さい

(あおき　まゆみ)

～　会員増強例会/例会見学会　～

写真担当

19:3018:00

記事担当

2025 年 11 月 19 日 ( 水 )

定刻5分前です。ご着席下さい